
ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

Strona 1 z 1
Zarządzenie Nr 560/2022

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 14.01.2022 roku

Zarządzenie nr 560/2022
       Wójta Gminy Wińsko

z dnia 14.01.2022 roku

w  sprawie  planu  dofinansowania  dokształcania  i  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli

szczegółowych  celów  szkolenia  branżowego  oraz  trybu  i  warunków  kierowania  nauczycieli  na

szkolenia branżowego oraz tryby i warunków kierowania nauczycieli  na szkolenia branżowe oraz

ustalenia  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  w  2022  r.  za  kształcenie  nauczycieli

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wińsko.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2021

r. poz. 1372 ze zm.) zgodnie z art. 70a ust 1 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela ( t.j.  Dz.U. z 2021 r. poz. 1762  ze zm.)  oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej  z  dnia  23  sierpnia  2019  r.  w  sprawie  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego

nauczycieli, szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli

na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza  się co następuje:

§1.Ustala  się  plan  dofinansowania  dokształcania  i  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli
ze środków o których mowa w art. 70a ust.1 ustawy Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze
zm.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.Ustala się na rok 2022 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty pobieranej za kształcenie przez

szkołę  wyższą,  zakład  kształcenia  nauczycieli  w wysokości  do  3 000,00  zł  rocznie  dla  jednego

nauczyciela, jednak nie więcej niż  1 500,00 zł za jeden semestr.

§3.Nauczyciel starający się o dofinansowanie składa wniosek do dyrektora tylko jednej szkoły lub

placówki oświatowej.

§4. Decyzje o przyznaniu dofinansowania nauczycielom placówek oświatowych podejmuje dyrektor,

natomiast dyrektorom placówek oświatowych podejmuje Wójt Gminy Wińsko.

§5.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się Wójtowi  Gminy  Wińsko  oraz  Dyrektorom  placówek

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Wińsko.

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     



ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia  Nr 560

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 14.01.2022 r.

PLAN DOSKONALENIA NAUCZYCIELI
W GMINIE WIŃSKO 

NA ROK 2022



ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana
kwota

Szkoła
Podstawowa
im. Świętego

Mikołaja z
Miry  w

Krzelowie

Organizacja  i  prowadzenie  wspomagania  szkół  i  placówek,  sieci  współpracy  i
samokształcenia  dla  nauczycieli  w  tym  nauczycieli  zajmujących  stanowiska
kierownicze. 

200,-

Organizacja  i  prowadzenie  szkoleń  warsztatów metodycznych  i  przedmiotowych,
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  w  tym  rad  pedagogicznych  i  nauczycieli  zajmujących  stanowisko
kierownicze. 

 I Szkolenia i warsztaty nauczycieli indywidualnych 

1. Trener grafomotoryki; 
2. Terapia ręki I i II stopnia ;
3. Kurs pierwszej pomocy; 
4. Trening umiejętności społecznych.

II Szkolenia Rady Pedagogicznej 
1. Ocena kształceni; 
2. Motywowanie uczniów do pracy; 
3. Jak rozwijać kompetencje społeczne dzieci w wieku przedszkolnym; 
4. Działanie na rzecz szerszego udostępnienia kanonu edukacji klasycznej, 
wprowadzenia w dziedzictwo cywilizacyjne Europy, edukacji patriotycznej oraz 
poznawania polskiej kultury, jako obowiązek każdego nauczyciela. 
II . Szkolenia dyrektora szkoły zgodnie z bieżącymi potrzebami szkoły. 
III Studia podyplomowe
1.Muzyka w   szkole;                                                                                      .
2.Informatyka.  

8380,-

Opłaty  za  kształcenie  pobierane  przez  szkoły  wyższe  i  zakłady  kształcenia
nauczycieli, w tym dyrektorów szkół. 

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych.

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia
związanych z doskonaleniem zawodowym.

1000,-

Ogółem 9580,-

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana
kwota

Organizacja  i  prowadzenie  wspomagania  szkół  i  placówek,  sieci  współpracy  i
samokształcenia  dla  nauczycieli  w  tym  nauczycieli  zajmujących  stanowiska
kierownicz. 

500.-

Organizacja  i  prowadzenie  szkoleń  warsztatów metodycznych  i  przedmiotowych,
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  w  tym  rad  pedagogicznych  i  nauczycieli  zajmujących  stanowisko



ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

Szkoła
Podstawowa

im. Jana
Markiewicza

w Orzeszkowie

kierownicze. 

I Studia podyplomowe
1. Nauczyciel plastyki i techniki 
II Seminaria, warsztaty, szkolenia 

6050,-

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia zawodowego.

Studia  II  stopnia/  magisterskie  –  III  sem.  kierunek-pedagogika  przedszkolna  i
wczesnoszkolna Zakres- edukacja dzieci ze specjalnymi potrzebami. 

1500,-

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 300,-

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia
związanych z doskonaleniem zawodowym.

200,-

Ogółem 8550,-

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana
kwota

Szkoła
Podstawowa
im. Jana
Adama de
Garnier

w
Głębowicach 

Organizacja  i  prowadzenie  wspomagania  szkół  i  placówek,  sieci  współpracy  i
samokształcenia  dla  nauczycieli  w  tym  nauczycieli  zajmujących  stanowiska
kierownicze. 
Organizacja  i  prowadzenie  szkoleń  warsztatów metodycznych  i  przedmiotowych,
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  w  tym  rad  pedagogicznych  i  nauczycieli  zajmujących  stanowisko
kierownicze. 

I Szkolenia rady  pedagogicznej
1. Zmiany w prawie oświatowym 
 II Studia Podyplomowe
1.Technika Wychowanie do życia w rodzinie 
2. Geografia
3.Edukacja dla bezpieczeństwa 

6473,-

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia zawodowego

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia
związanych z doskonaleniem zawodowym

Ogółem 6473,-

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana
kwota



ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

Szkoła
Podstawowa
w Wińsku

Organizacja  i  prowadzenie  wspomagania  szkół  i  placówek,  sieci  współpracy  i
samokształcenia  dla  nauczycieli  w  tym  nauczycieli  zajmujących  stanowiska
kierownicze.

Organizacja  i  prowadzenie  szkoleń  warsztatów metodycznych  i  przedmiotowych,
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  w  tym  rad  pedagogicznych  i  nauczycieli  zajmujących  stanowisko
kierownicze. 

 I Studia podyplomowe
-Edukacja dla bezpieczeństwa 
-Pedagogika opiekuńcza z pomocą psychologiczną- pedagogiczną 
-Fizyka w szkole  

II Szkolenia rad pedagogicznych 
1. Odpowiedzialność prawna nauczycieli 
2. Prawo oświatowe – zmiany, przepisy, wdrażanie 
3. Przeciwdziałanie pomocy i agresji
4. Neurologia i psychologia ucznia się i nauczania (techniki, metody)
5. Radzenie sobie ze stresem – ćwiczenia relaksacyjne  
6.  Kształtowanie umiejętności uczenia się 
7. Stymulowanie inteligencji emocjonalnej 
8. Metody i formy pracy z uczniami z zaburzeniem zachowania w tym z ADHD
9.Zachowania  prowokacyjne,  manipulacje  uczniowskie.  Twórcze  rozwiązywanie
konfliktów 
10. Jak radzić sobie ze skutkami kwarantanny / izolacji 
11. Współpraca, mediacja, trudne rozmowy z rodzicami
12.Nowoczesne i atrakcyjne metody i formy pracy z uczniami 

III. Szkolenia/ kursy indywidualne (w tym dyrektorzy)

15583,-

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia zawodowego.

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 3000,-

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia
związanych z doskonaleniem zawodowym.

500,-

Ogółem 19083,-

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana
kwota

 Przedszkole
Samorządowe

w Wińsku            

Organizacja  i  prowadzenie  wspomagania  szkół  i  placówek,  sieci  współpracy  i
samokształcenia  dla  nauczycieli  w  tym  nauczycieli  zajmujących  stanowiska
kierownicze.

I. Szkolenia  Rady Pedagogicznej  

2000,-

Organizacja  i  prowadzenie  szkoleń  warsztatów metodycznych  i  przedmiotowych,
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  w  tym  rad  pedagogicznych  i  nauczycieli  zajmujących  stanowisko

2000,- 



ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

kierownicze. 

I. Kursy/ szkolenia indywidualne

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia zawodowego.

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych.

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia
związanych z doskonaleniem zawodowym.

236,-

Ogółem 4236,-


